АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.07.2017 г.
 № 23                                     п. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 28.06.2007 г. № 20 «Об утверждении Положения «О работе с персональными данными работников Администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района и ведении личных дел»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными Законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных", в целях регламентирования работы с персональными данными работников администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района и установления единого порядка ведения личных дел постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 28.06.2007 г. № 20 «Об утверждении Положения «О работе с персональными данными работников Администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района и ведении личных дел» :

1.1. в пункте 3 постановления вместо слов  «Специалисту первой категории» читать «Главному специалисту» и далее по тексту;

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции «Ответственным за работу с персональными данными работников администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района и ведение личных дел муниципальных служащих назначить главного специалиста Степанову Аллу Александровну.

Глава  Знаменского муниципального

Образования Ивантеевского

муниципального района                                                      И.Н. Уколова